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Metin AlanlarıMetin türü alanlar yapılacak girişlerin istenilen biçime dönüştürülmesi 

isteniyorsa Biçim satırındaki tanımlamalardan yararlanılarak gerçekleştirilir. 

 !  Girişlerin sola yaslanmasını sağlar. 

 *  Girişlerin sağa yaslanmasını sağlar. 

 <   Girilen karakterleri küçük harfe dönüştürür. 

 >  Girilen karakterleri büyük harfe dönüştürür. 

 “”   Tırnak içindeki ifadeyi aynen alana taşır. 

 ![renk] Girilen bilginin belirlenen renkte     görünmesini sağlar 

Öğrenci adı ve soyadını alan içine büyük harflerle yerleşmesi istenildiği için bu tanımlama 

yapılıyor. 

Sayısal Alanlar 
Genel Sayı: Sayısal değerin girildiği biçimde görüntülenmesini sağlar. 

Para Birimi: Sayısal değer girildikten sonra, sağ tarafına TL ifadesi otomatikman ilave edilir 

ve sayı binler hanesine göre (.) ile birbirinden ayrılır. 

Eure: Sayısal değerin sonuna (€), Euro para işaretinin yerleşmesini sağlar. 

Sabit: Windows’un denetim masasında bölgesel ayarlarla ilgili pencerede bazı tanımlara yer 

verilmektedir. Bu pencerede para işareti, pozitif ve negatif sayısal değerlerin görünümü ile 

ilgili tanımlar bulunmaktadır. Sabit seçeneği, sayısal değerin söz konusu tanımlara uygun 

biçimde görüntülenmesini sağlar. 

Standart: Windows’un denetim masasında tanımlanan bölgesel ayarları kullanarak ona göre 

görüntüler. Ancak binler hanesi ayıracı olarak (.) işaretini kullanır.  

Yüzde, Bilimsel gibi seçeneklerde bulunmaktadır.Giriş Maskesi 
Veri girişlerinde , bir alan için giriş maskeleri oluşturularak, verilerin belirli kurala uymaları 

sağlanabilir. Örneğin alana sayısal bir karakterin girilmesi gerekiyorsa, giriş esnasında 

kullanıcıyı buna zorlamak olasıdır. Giriş Maskesi özelliği böyle amaçlar için kullanılır. 

  0  Belirtilen alana 0-9 arası tek haneli bir sayısal değerin girişini      zorunlu kılar. (+) ve (-) 

işaretlerinin girişine izin vermez. 

  9  Bir haneli sayısal değer yada boşluğun girişine izin verir. Giriş zorunlu değildir. 

  #  Bir haneli değer veya boşluk girişine izin verir. (+) ile (-) işaretleri kullanılabilir. 

  L  Alana A-Z arası alfabetik karakterlerin girişini zorunlu hale getirir. 

 ? Belirtilen alana A-Z alfabetik karakterlerin giriini zorunlu hale getirir. Giriş zorunlu 

değildir. 
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  A  Bir harf veya tek haneli karakterlerin girişine izin verir. Giriş yapılması zorunludur.a  Bir 

haneli veya tek haneli karakterin girişine izin verir. Giriş yapılması zorunlu değildir. 

&  Herhangi bir karakter yada boşluk girişini zorunlu kılar. 

C  Herhangi bir karakter yada boşluk girişine izin verir. Giriş yapılması zorunlu değildir. 

.,:;-/  Sayısal değerlerin ondalık haneleri ve binler haneleri için ayıraçların tanımlanabilmesini 

sağlar. Tarih verileri içinde bir ayıraç olarak kullanılabilir. 

<  Bilgilerin küçük harflere dönüştürülmesini sağlar. 

> Bilgilerin büyük harflere dönüştürülmesini sağlar. 

!  Girilen bilgilerin sağdan sola doğru alan içine yerleştirilmesini sağlar. 

Öğrenci tablosu ile “kredi” tablosunun ilişkisini sağlamak üzere oluşturduğumuz kredi 

tablosu 
 

 

Öğrenci-Bölüm Kodu-Kredi tablolarının ilişkilendirilesi 


